

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 20152604001

Stavba: Realizace energetických úspor v objektu MŠ elokované pracoviště 1. Máje v Orlové Lutyni

JKSO:
Místo: Orlová - Lutyně

CC-CZ:
Datum: 26. 4. 2015

Objednatel:
Město Orlová

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
ATRIS s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Barbora Kyšková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	432 048,28
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	432 048,28
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	432 048,28	90 730,14
snižena	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	522 778,42
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 20152604001

Stavba: Realizace energetických úspor v objektu MŠ elokované pracoviště 1.
Máje v Orlové Lutyni

Místo: Orlová - Lutyně

Datum: 26. 4. 2015

Objednatel: Město Orlová

Projektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Barbora Kyšková

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		432 048,28	522 778,42
002	Dodatek č 1	432 048,28	522 778,42
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		432 048,28	522 778,42

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Realizace energetických úspor v objektu MŠ elokované pracoviště 1. Máje v Orlové Lutyni

Objekt: 002 - Dodatek č 1

Místo: Orlová - Lutyně

Datum: 26. 4. 2015

Objednatel: Město Orlová

Projektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel: Barbora Kyšková

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	432 048,28
HSV - Práce a dodávky HSV	91 601,04
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení	91 601,04
PSV - Práce a dodávky PSV	340 447,24
713 - Izolace tepelné	340 447,24
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	432 048,28

ROZPOČET

Stavba: Realizace energetických úspor v objektu MŠ elokované pracoviště 1. Máje v Orlové Lutyni

Objekt: 002 - Dodatek č 1

Místo: Orlová - Lutyně Datum: 26. 4. 2015
 Objednatel: Město Orlová Projektant: ATRIS s.r.o.
 Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel: Barbora Kyšková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 432 048,28

HSV - Práce a dodávky HSV 91 601,04

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení 91 601,04

34	M	283759390	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 120 mm	m2	-918,189	151,00	-138 646,54
----	---	-----------	--	----	----------	--------	-------------

lambda=0,039 [W / m K]

viz. pol. montáže

-834,717*1,1

-918,189

Součet

-918,189

172	M	283760400	deska fasádní polystyrénová EPS GreyWall 1000 x 500 x 120 mm	m2	918,189	246,40	226 241,77
-----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

lambda=0,032 [W / m K]

viz. pol. montáže

834,717*1,1

918,189

Součet

918,189

37	M	283759310	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 30 mm	m2	-167,607	37,70	-6 318,78
----	---	-----------	---	----	----------	-------	-----------

viz. pol. montáže

-507,9*0,3*1,1

-167,607

Součet

-167,607

173	M	283760310	deska fasádní polystyrénová EPS GreyWall 1000 x 500 x 30 mm	m2	167,607	61,60	10 324,59
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

lambda=0,032 [W / m K]

viz. pol. montáže

507,9*0,3*1,1

167,607

Součet

167,607

PSV - Práce a dodávky PSV 340 447,24

713 - Izolace tepelné 340 447,24

103	M	283759140	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 100 mm	m2	-1 780,900	145,00	-258 230,50
-----	---	-----------	--	----	------------	--------	-------------

lambda=0,035 [W / m K]

viz. pol. montáže

-809,5*2*1,1

-1 780,900

168	M	283759260	deska z pěnového polystyrenu EPS 200 S 1000 x 500 x 100 mm	m2	1 780,900	297,60	529 995,84
-----	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------

lambda 0,034 W/m K

viz. pol. montáže

809,5*1,1*2

1 780,900

Součet

1 780,900

104	K	R-7130020	D+M spádových klinů EPS 150S tl. 20-150 mm vč. kotvení a dodávky kotv. prvků , vč. dodávky lepidla	m2	-745,000	269,00	-200 405,00
-----	---	-----------	--	----	----------	--------	-------------

viz.v.č D.1.1.b)01-09- pavilon AH1

-253

-253,000

pavilon M120

-492

-492,000

Součet

-745,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
174	K	R-7130029	D+M spádových klínů EPS 200S tl. 20-150 mm vč. kotvení a dodávky kotv. prvků , vč. dodávky lepidla <i>lambda 0,034 W/m K</i> viz.v.č D.1.1.b)01-09- pavilon AH1	m2	745,000	356,40	265 518,00
			253		253,000		
			pavilon M120				
			492		492,000		
			Součet		745,000		
106	K	R-7130030	D+M spádových klínů EPS 150S tl. 20-100 mm lepidla viz.v.č D.1.1.b)01-09- skaldba S03	m2	-46,000	218,00	-10 028,00
			-46		-46,000		
			Součet		-46,000		
107	K	R-7130031	D+M spádových klínů EPS 150S tl. 20-60 mm vč. kotvení a dodávky kotv. prvků vč. dodávky lepidla viz.v.č D.1.1.b)01-09- skaldba S04	m2	-18,000	218,00	-3 924,00
			-18		-18,000		
			Součet		-18,000		
176	K	R-7130038	D+M spádových klínů EPS 200S tl. 20-60 mm vč. kotvení a dodávky kotv. prvků vč. dodávky lepidla <i>lambda 0,034 W/m K</i> viz.v.č D.1.1.b)01-09- skaldba S04	m2	18,000	231,25	4 162,50
			18		18,000		
			Součet		18,000		
175	K	R-7130039	D+M spádových klínů EPS 200S tl. 20-100 mm vč. kotvení a dodávky kotv. prvků vč. dodávky lepidla <i>lambda 0,034 W/m K</i> viz.v.č D.1.1.b)01-09- skaldba S03	m2	46,000	290,40	13 358,40
			46		46,000		
			Součet		46,000		

VP - Vícepráce

0,00